10Nº 18, Brasília, quarta-feira, 18 de janeiro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 80, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais e tendo em vista o que consta do Processo-SEI nº 00001-00044893/2022-91, RESOLVE:
DECLARAR que o servidor RENIVALDO MARQUES DE SOUZA, matrícula nº 14.304-53, nomeado

para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Protocolo Administrativo
do FASCAL, pelo Ato do Presidente nº 105, publicado no DCL de 30/1/2019, passa a ter exercício na
Seção de Faturamento de Processos do FASCAL, a contar da publicação deste Ato.

Brasília, 17 de janeiro de 2023.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 17/01/2023, às 17:31, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1016928 Código CRC: F02C02E6.

ERRATA
No Ato do Presidente nº 486, publicado no Diário da Câmara Legislativa nº 256, de

16/12/2022, que trata da exoneração de FABIANA YUKA FUJIMOTO,
Onde se lê: “EXONERAR, a partir de 16/12/2022, FABIANA YUKA FUJIMOTO, matrícula nº

23.193, do cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, do Núcleo de Publicidade Institucional e de Utilidade
Pública. (CC).”,

Leia-se: “EXONERAR, a partir de 16/12/2022, FABIANA YUKA FUJIMOTO, matrícula nº
23.193, do cargo de Chefe de Núcleo, CL-03, do Núcleo de Publicidade Institucional e de Utilidade
Pública, bem como DEVOLVÊ-LA a sua lotação de origem. (CC).”.

Brasília, 17 de janeiro de 2023

(Assinado eletronicamente)

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 17/01/2023, às 21:27, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1017398 Código CRC: E32559F0.